NEWS RELEASE



東京を走らせる力 〇〇〇〇〇〇〇〇

20-65 2020年9月30日

東京メトロ×レッツエンジョイ東京×江東区観光協会 「カフェの聖地を巡る 清澄白河スタンプラリー」を開催します!

2020年10月2日(金)から12月6日(日)まで、対象のカフェでスタンプを集めると賞品をプレゼント!

東京地下鉄株式会社(本社:東京都台東区、代表取締役社長:山村 明義、以下「東京メトロ」)と株式会社 レッツエンジョイ東京(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:外谷 敬之、以下「レッツエンジョイ東京」) と一般社団法人江東区観光協会(所在:東京都江東区、理事長:秋山 利裕)は、「カフェの聖地を巡る 清澄 白河スタンプラリー」を 2020 年 10 月 2 日 (金) から 12 月 6 日 (日) まで実施いたします。

このスタンプラリーは、お出かけ情報を発信するレッツエンジョイ東京、旅行者をお出迎えする江東区観光 協会、それらを繋ぐ東京メトロが一体となり、「カフェの聖地」清澄白河エリアの魅力を体感して頂けるイベ ントです。

東京メトロ半蔵門線「清澄白河駅」沿線の対象のカフェ7店舗を巡り、スタンプを集めて頂くと、集め たスタンプ数に応じて抽選で「カフェの聖地」清澄白河ならではの素敵な賞品をプレゼントします。

この秋は、素敵な賞品を目指して、「カフェの聖地」としてますます盛り上がる清澄白河の各店舗こだわ りの珈琲を堪能しながら、カフェ巡りなどを楽しんでみてはいかがでしょうか。皆様のご参加を心よりお 待ちしております。

今後も東京メトロは、沿線地域とのコミュニケーションを通じて地域のにぎわいに貢献してまいります。

詳細につきましては別紙のとおりです。



「カフェの聖地を巡る 清澄白河スタンプラリー」

1 実施期間

2020年10月2日(金)から12月6日(日)まで

2 参加費

参加は無料ですが、スタンプの押印は各店舗で注文する事が条件となります。

- ※コーヒーに限らず、軽食や、グッズの購入でも押印することができます。
- ※スタンプラリーに必要な交通費、通信費、飲食費、グッズ等の購入はお客様のご負担となります。

3 参加方法

- (1) 東京メトロ各駅のラックまたは、スタンプ設置店舗にあるリーフレットを入手して、スタンプラリーをスタートします。
 - ※リーフレットの配布は、北千住駅(日比谷線)、中目黒駅、中野駅、西船橋駅、代々木上原駅、和光市駅、 渋谷駅(半蔵門線・副都心線)、及び目黒駅を除きます。
- (2) 対象のカフェ 7 店舗を巡りスタンプを集めます。スタンプは各店舗にて注文時にリーフレットを ご提示いただくと押印されます。スタンプ設置店舗の詳細は、リーフレット記載の二次元コード 等から【レッツエンジョイ東京】の店舗紹介ページ

(https://www.enjoytokyo.jp/style/108406/) よりご確認いただけます。

- (3) 4店舗のスタンプを集めると【メトロ&江東区観光協会賞】に、7店舗全てのスタンプを集めると 【全店舗達成賞】に応募ができます。リーフレットのプレゼント応募ハガキに必要事項を記入の 上ご応募いただくと抽選で賞品が当たります。
 - ※ご応募はお一人様につき一回とさせていただきます。
 - ※ご応募に必要な郵送費はお客様負担となります。
 - ※スタンプ設置店舗を回る順番は自由です。実施期間内であれば一日で集めなくても有効です。

4 スタンプ設置店舗

- (1) BLUE BOTTLE COFFEE 清澄白河フラッグシップカフェ
- (2) The Cream of the Crop Coffee 清澄白河ロースター
- (3) iki ESPRESSO
- (4) The NorthWave Coffee
- (5) fukadaso cafe
- (6) ARISE COFFEE ROASTERS
- (7) sunday zoo
 - ※スタンプ設置店舗の詳細は、リーフレット記載の二次元コード等から【レッツエンジョイ東京】の店舗紹介ページよりご確認ください。(レッツエンジョイ東京店舗紹介ページ URL: https://www.enjoytokyo.jp/style/108406/)

5 賞品詳細

(1)4店舗達成賞

【メトロ&江東区観光協会賞】

東京メトロオリジナルマグカップ&江東区観光キャラクター「コトミちゃん」ぬいぐるみバッジ・・・50 名様



賞品イメージ

(2) 全店舗達成賞

【iki ESPRESSO賞】オリジナルト―トバッグ・・・・・・・・・・・3名様
【BLUE BOTTLE COFFEE 賞】清澄マグ・・・・・・・・・・・・5 名様
【The Cream of the Crop Coffee賞】オリジナル保冷バッグ・・・・・・・7名様
【The NorthWave Coffee 賞】オリジナルドリップバッグ(5 個入り)・・・・・ 10 名様
【fukadaso cafe 賞】お食事券 (500 円分)・・・・・・・・・・・・10 名様

iki ESPRESSO 賞



※白か黒のいずれか1つです。

BLUE BOTTLE COFFEE 賞



The Cream of the Crop Coffee 賞



The NorthWave Coffee 賞



fukadaso cafe 賞



賞品イメージ

6 応募方法

スタンプが押印されたリーフレット付属のプレゼント応募ハガキに、63 円切手を貼り、必要事項を記入のうえご応募ください。

<応募締切>

2020年12月20日(日)消印有効

- ※ご応募はお一人様につき一回とさせていただきます。
- ※当選の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。
- ※ご応募いただいたお客様の個人情報につきましては、「賞品の発送」以外の用途には使用いたしません。 また、個人情報保護のため、責任を持って管理いたします。

7 お客様からのお問い合わせ先

スタンプラリーに関するお問い合わせ先

東京メトロお客様センター 電話:0120-104106 (9:00~20:00 年中無休)

以上